様式第１号（第　条関係）                                             No.

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

京田辺市商工会
会長　鈴木 俊寛　様
所在地
事業者（団体）名
代表者（職・氏名）　　　　　　　　　㊞

　　京田辺市商工会中小企業事業継続支援金交付申請書兼請求書

以下のとおり支援金の交付を申請します。

１　支援金交付申請及び請求額　　金１００，０００円

２　新型コロナウイルス感染症等の影響について
	【新型コロナウイルス感染症等の影響による売上減少】
	1  ２０２０年＿＿月の１箇月の売上高
	　円

	2 前年同月の１箇月の売上高
	円

	③ 売上高の減少額（②－①）
	円

	④ 減少比率（③／②）
	％

〈新型コロナウイルス感染症により受けている影響〉

３　事業者の概要
	業　　　種　　　　　　　　　　　　　　　　　業

	創　　　業（設　　立）　　　　　年　　月　　日

	資　本　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従業員数（組合員数）　　　　　　　　　　　　人

４　申請者連絡先（担当者）
	職名　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　）　　　　－

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌｧｯｸｽ　 （　　　）　　　　－

　　Ｅ-mail　　　　　　　@

５　支援金の振込口座
	金融機関名
	支店名
	口座種別

	口座番号
	口座名義
(ｶﾀｶﾅ)

普通・当座

※申請者と口座名義は同一にしてください。